

تنگوشان

بنام خداوند بخشنده مهربان



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۵) ۳۱ تیر ۱۳۸۶، ۲۲ جولای ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد ۱۸ تیر سالروز خیزش دانشجویان

کشف شبکه جدید نیروی قدس سپاه پاسداران رژیم در شهرک بغداد



در سال ۱۳۷۸ اعتراض و خیزش مردم آزادخواه در برابر حاکمیت سرکوبگر ولایت فقیه به شیوه‌ای وسیع گسترش یافت، به خصوص اعتراضات دانشجویان در شهرهای مختلف ایران، با پیشروی دانشگاه‌های تهران در برابر سیاست ضد مردمی حاکمیت، قد علم کردند و یکی از مهمترین رویارویی‌ها را در مقابل رژیم به نمایش گذاشتند.

دانشجویان در ۱۸ تیر ۱۳۷۸ در تمامی نقاط ایران دست به اعتراض زدند که رسانه‌های خبری جهانی و داخلی از آن اعتراضات گزارشی متعددی ارسال کردند. سردمداران رژیم کوشیدند، خیزش اعتراضات دانشجویی به بیرون از ایران درج نکنند به همین منظور حتی موبایل و تلفن محیط و اطراف دانشگاه را قطع کردند.

نیروهای امنیتی رژیم و لباس شخصی‌ها اطراف دانشگاه را محاصره کرده بودند، با تهدید و سرکوب دانشجویان کوشیدند اعتراضات را خاموش کنند، کوی دانشگاه را تعطیل کردند و مانع رفت و آمد دانشجویان می‌شدند.

خیزش دانشجویی ۱۸ تیر، سرآغاز فصل جدیدی از مبارزه مردم و جوانان دو برابر رژیم آخوندی بود، مخصوص خیزش در شهر تهران و دانشگاه‌ها و شهرهای دیگر در ایران موجب سرآسمه‌گی و وحشت سردمداران رژیم گردید. به همین دلیل بود در هشتمین سالگرد خیزش دانشجویی سردمداران و نیروهای سرکوبگر کوشیدند تا مانع برگزاری اعتراضات و برگزاری مناسبت‌هایی به همین منظور گردند و نگذارند دانشجویان خاطره ۱۸ تیر را گرامی بدارند.

روزنامه حکومتی اعتماد در شماره روز ۱۸ تیر نوشت، کوی دانشگاه تهران با نزدیک شدن ۱۸ تیر به مدت ۱۰ روز تعطیل می‌گردد.

علا رغم سرکوب نیروهای امنیتی، گرامی‌داشت ۱۸ تیر و خاطره شهیدان آن، دانشجویان دانشگاه رازی کرمانشاه با گردهمایی آن روز را گرامی داشتند، در تهران نیز دانشجویان دانشگاه پولی تکنیک با برپایی گردهمایی خاطره شهدا ۱۸ تیر را گرامی داشتند که از جانب نیروهای سرکوبگر رژیم مورد یورش قرار گرفتند و شماری از آنان دستگیر شدند، در پارک لاله نیز تجمع دانشجویان و جوانان مورد حمله وحشیانه نیروهای امنیتی قرار گرفت.

سرکوب متداول رژیم بر اراده پولادین دانشجویان و جوانان تأثیر نگذاشت و دانشجویان و جوانان با اراده راسخ به مبارزه ادامه دادند و در ۱۸ تیر ۱۳۷۸ به انتظارات پاسخ مثبت دادند و مردم به ستوه آمده در ایران را به آزادی امیدوارتر ساختند. در مقابل رژیم آخوندی که ظلم و زورگویی و استبداد اساس آن می‌باشد تصور می‌کرد با سرکوب و ظلم علیه دانشجویان و جوانان مردم می‌تواند به حاکمیت سرکوبگرانه‌اش تداوم بخشد. سردمداران رژیم با خیال خام خود احساس می‌کردند که مردم به ستوه آمده و دانشجویان هوشیار و آگاه اجازه خواهند داد ستم و استبداد تا نهایت ادامه یابد.

گرامی باد سالروز ۱۸ تیر یاد و خاگره خیزش بزرگ دانشجویی، درود بر دانشجویان آزادخواه که در زندان‌های رژیم آخوندی با مقاومت و استقامت، در برابر ستم و استبداد سردمداران و جلادها ایستادگی می‌کنند.

حمله تروریستی در شهر کرکوک را محکوم می‌کنیم

روز دوشنبه ۲۵ تیر دو انفجار بزرگ شهر کرکوک را لرزاند که بر اثر آن جمله تروریستی بیش از ۷۰ نفر شهید و بیش از ۱۵۰ نفر مجروح گشتند.

عمل تروریستی روز دوشنبه و اعمال تروریستی دیگر در چند روز گذشته، همچنین حمله تروریستی در مرز شهر پینجویین که در آن ۷ پولیس کشته شدند، بیانگر این واقعیت می‌باشد که دشمنان آزادی و دمکراسی با تمام توان می‌کوشند از استقرار و امنیت و تصویب ماده ۱۴۰ جلوگیری نمایند.

شکی نیست رژیم آخوندی ایران، یکی از رژیم‌های می‌باشد که مستقیماً از گروه‌های تروریستی پشتیبانی و کمک‌های فراوانی به آنها می‌رساند و می‌کوشد اوضاع عراق را آشفته‌تر کند.

سازمان خهبات کردستان ایران، این عمل تروریستی در شهر کرکوک را قویاً محکوم می‌کند و در غم و اندوه خانواده شهیدان سهیم می‌باشد و از خدای بزرگ می‌طلبد شقای عاجل مجروحین را عطا فرماید.

سازمان خهبات کردستان ایران

۲۵ تیر ۱۳۸۶



حکم اعدام برای عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار را محکوم می‌کنیم

طبق گزارشات دریافتی، روز سه شنبه ۲۶ تیر، دادگاه رژیم در سنجاق آقایان عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار را به اعدام محکوم کرد.

رژیم جنایتکار آخوندی هیچ گاه ندای آزادخواهی و حق طلبی را تحمل نمی‌کند و در برابر آزادخواهان با قساوت و بی‌رحمی رفتار می‌کند.

جوانان غیرتمند و آزادخواه، با شکنجه تهدید و مرگ روبرو هستند و با افزایش اعتراضات مردمی و انتقادات و قیام‌های جوانان، برومند و انقلابی، رژیم آخوندی و سردمدارانش برای مقابله با مردم و جوانان با سرکوب و قلع و قمع، می‌خواهد روند روبه زوال و نابودی خود را متوقف کند و به اعتراضات و خیزش‌های مردمی پایان دهد.

حکم اعدام برای عدنان حسن پور روزنامه نویس مستقل و هیوا بوتیمار نیز در این راستا می‌باشد و رژیم و سردمدارانش می‌خواهند با اعدام و جو ارباب، جوانان و مردم را از تداوم اعتراض و انتقاد علیه حاکمیت آخوندی باز دارند.

سازمان خهبات کردستان ایران، حکم اعدام برای عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار را محکوم می‌کند و از نهادهای بین‌المللی مدافع انسان تقاضا دارد، برای نجات جان آنها اقدام لازم و فوری انجام دهند.

سازمان خهبات کردستان ایران

۲۷ تیر ۱۳۸۶

اعتراضات مردمی در تهران و دیگر نقاط ایران علیه سهمیه‌بندی بنزین

به دنبال آغاز سهمیه‌بندی بنزین، مردم در تهران و دیگر نقاط مختلف ایران علیه رژیم و سردمداران آن قیام کردند و شماری از پمپ بنزینها و بانکها را به آتش کشیدند.

نیروهای سرکوبگر رژیم با پرتاب گاز اشک‌آور به سوی مردم کوشیدند اعتراضات را متوقف کنند اما مردم به جان آمده با مأموران درگیر شدند و به خیزش علیه استبداد ادامه دادند.

طبق گزارشات در درگیری مردم با نیروهای امنیتی و انتظامی چند نفر کشته و دهها تن دیگر زخمی گردیدند.

در تهران پمپ بنزین سه راه آزادی، پمپ بنزین جنت آباد، پمپ بنزین تهران پارس به آتش کشیده شدند.

در آذربایجان غربی، مازندران، خراسان، خوزستان، اصفهان پمپ بنزینها مورد حمله مردم قرار گرفت و تعدادی از آنها به آتش کشیده شدند.

طبق گزارشات رسیده، سردمداران رژیم آخوندی می‌کوشند به شیوه‌ای اعتراضات مردمی را فرود کنند، حتی برخی از مسئولین رژیم تعهد کرده‌اند تا راهی برای کمبود بنزین بیابند.

اعتراضات مردمی علیه نظام آخوندی به حدی وسیع و همه‌جانبه می‌باشد که شماری از خبرگزاری‌های خارجی آن را سرآغاز قیام مردمی علیه استبداد آخوندی قلمداد کرده‌اند.

سازمان خهبات کردستان ایران، به مردم رنج دیده و غیور سراسر ایران درود می‌فرستد و خیزش و قیامشان علیه دیکتاتوری آخوندی را سرنوشت ساز می‌داند قیامی که آخوندهای سرکوبگر و ضد مردمی را مجبور به عقب‌نشینی خواهد کرد.

سازمان خهبات کردستان ایران

چهارشنبه ۶ تیر ۱۳۸۶



بارها اعلام کرده‌اند که رژیم ایران این بمب‌ها را برای شبه نظامیان عراق ارسال می‌کند به گفته این منابع قطعات این بمب‌ها به طور قاچاق از مرز وارد شده و به دست شبه نظامیان می‌رسد.



ناظران سیاسی دیدار احمدی نژاد از سوریه و ملاقات با سازمانهای تروریستی را آغاز دور جدید کشمکشهای رژیم با جامعه جهانی و احتمال وقوع جنگ در منطقه تلقی کردند. شمار دیگری از ناظران سیاسی این احتمال را بعید ندانستند که پس از آغاز دور جدید دوران ریاست جمهوری بشار الاسد و اظهارات وی در مورد آشتی با اسرائیل، سران رژیم آخوندی را به هراس انداخته و آنها را مجبور ساخته تا بار دیگر به دامن سوریه بیافتند تا پیمان با رژیم را اگر به قیمت پیشکش کردن نفت فراوان و پول زیاد نیز باشد، ادامه دهد.

ارتش آمریکا از کشف و انهدام شبکه جدیدی از عوامل وابسته به نیروی قدس سپاه پاسداران در عراق خبر داد:

روز ۱۴ تیر، ارتش آمریکا اعلام کرد در جریان تهاجم به شهرک صدر در بغداد یک شبکه مخفی که سلاح و مهمات از ایران وارد عراق می‌کرد، کشف و منهدم گردید. در این تهاجم چهار شبه نظامی به هلاکت رسیدند. ۶ شبه نظامی دیگر نیز که در ارتباط با نیروی قدس سپاه پاسداران عمل کرده و تجهیزات بمب‌های کشنده وارد عراق می‌کردند، دستگیر شدند. در بیانیه ارتش آمریکا آمده است: تروریست‌ها با فرماندهان شبکه‌های مخفی ارتباط داشتند. همزمان با کشف این شبکه مخفی، خبرگزاری فرانسه خبر داد: روز پنجشنبه در تن از نیروهای آمریکا در عراق توسط بمب‌های نفوذ کننده در زره که ساخت ایران است کشته شدند.

این خبرگزاری گفت: فرماندهان نیروهای چند ملیتی،

دومین سفر احمدی نژاد به سوریه در مدت چند ماه

روز پنجشنبه ۲۸ تیر، احمدی نژاد رئیس‌جمهور رژیم آخوندی از سوریه دیدار کرد.

دیدار احمدی نژاد برای دومین بار در مدت چند ماه، نشان از کوششهای رژیم برای تقویت جایگاه خود و اطمینان از تعهد سوریه به هم پیمانی با رژیم می‌باشد.

احمدی نژاد در دیدار از سوریه با حسن نصرالله رئیس حزب الله و خالد مشعل مسئول حماس دیدار کرد.

در سفر احمدی نژاد به سوریه، هم پیمانی میان رژیم آخوندی و سوریه، حزب الله و حماس، بار دیگر مورد تأیید قرار گرفت.

احضار ۱۵ نفر از جوانان شهر بانه از سوی دادگاه رژیم در سقز

روز چهارم تیر، داد سرای انقلاب رژیم در سقز، ۱۵ نفر از کسانی را که در اعتراضات سال گذشته در شهر بانه شرکت کرده بودند، فراخوانده و بعد از بازجویی شماره تلفن و آدرس منزل آنها را گرفته‌اند.

طبق گزارشات دریافتی به افراد مذکور گفته اند که باید از مسافرت خودداری نمایند و از این‌ها بعد اداره اطلاعات رژیم به پرونده‌ها و سابقه آنها رسیدگی خواهد کرد.

این موضوع موجب ترس و دلهره جوانان گردیده و آن را تهدیدی علیه خود می‌دانند.

سرنگون باد رژیم ویلایت فقیه